PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2022
	№
	69

г. Первоуральск

	О внесении изменений в Положение о Первоуральском городском звене Свердловской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением Администрации городского округа Первоуральск                      от 31 марта 2020 года № 587

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  № 68-ФЗ                      «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации                             от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением Правительства Свердловской области от 28 февраля 2005 года № 139-ПП «О Свердловской областной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением суженного заседания Правительства Свердловской области от 05 декабря 2019 года № 18-ПП «О признании утратившим силу постановления суженного заседания Правительства Свердловской области от 24 мая 2018 года                                 № 19-ПП «О спасательных службах по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне и управлению рисками возникновения чрезвычайных ситуаций и происшествий регионального характера в Свердловской области», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о Первоуральском городском звене Свердловской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 31 марта 2020 года № 587, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Первоуральск

       И.В. Кабец

PAGE